襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司

新生床上用品供应商遴选中标公告

襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司2023年 8月 10日上

午 9 时就新生床上用品供应商进行了公开遴选，现将遴选结果公

告如下：

一、项目名称：新生床上用品供应商

二、项目编号：XYZYHQ2023010 号

三、遴选日期：2023 年 8 月 10 日上午 9 时

遴选地点：明德楼 111 室

四、遴选小组成员名单：何敬治、曹华、徐学东

五、成交入围供应商名单如下：

湖北豪智科教装备有限公司

六、投诉受理：

后勤综合办公室联系人：张珑兰 联系电话: 15971003520

学校纪委联系电话：0710-3571657（工作日）0710-3564925

（节假日及寒暑假）

七、其他补充事宜：

成交公告发布 3 个工作日后若无异议，供应商于 7 个工作

日内完成合同签订。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之

日起三个工作日内以书面形式向学校纪委反映，逾期将不再受

理。

襄阳职业技术学院

后勤产业服务总公司

2023 年 8 月 10 日